
 
 

 

 

Strana 1 (celkem 3) 

SMLOUVA O DÍLO  

A 

OBCHODNÍ PODMÍNKY 
 

Číslo zhotovitele: K21025 

DODATEK č.1 
 

„II/448 LAŠKOV – KANDIA – HR. OKR. OL“  

(II/448 KANDIA – NOVÁ DĚDINA) 
------------------------------------------------------------------------- 

uzavřená podle ustanovení § 2586 - § 2635 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník (dále 

jen „občanský zákoník“) mezi následujícími smluvními stranami: 

 

 

O b j e d n a t e l: Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace  

 Se sídlem: Lipenská 120, Hodolany, 779 00 Olomouc 

 Zapsaná v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr, vložka 100 

 Zastoupena: 

  Ing. Petrem Foltýnkem, ředitelem  

 Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: 

 technický náměstek  

 vedoucí SÚ Jih 

 vedoucí TSÚ SÚ Jih 

, investiční technik TSÚ SÚ Jih 

 IČO : 70960399 

 DIČ:  CZ70960399 

 Bankovní spojení: Komerční banka a.s, pobočka Olomouc 

 číslo účtu: 27 - 4231420297/0100 

 Tel:    

  DS: ur4kEnn 
 E-mail:  

 

a 

 

Z h o t o v i t e l: KARETA s.r.o. 

 se sídlem: Krnovská 1877/ 51, 792 01 Bruntál 

 kontaktní adresa: Krnovská 1877/ 51, 792 01 Bruntál 

 Zápis v OR u KS v Ostravě, oddíl C, vložka 8072 

 Zastoupen: Ing. Marek Němec, jednatel společnosti 

 IČO: 623 60 213 DIČ: CZ 623 60 213 

 Telefon:  e-mail:  

 Bankovní spojení: Komerční banka a.s., Bruntál 

 Číslo účtu: 19-776490297/0100 



 
 

Strana 2 (celkem 3) 

 Prováděním díla pověřena organizační jednotka: 
 ………………………………………………………… 

 ve věcech smluvních oprávněn k jednání: 

 Ing. Marek Němec, jednatel společnosti 

                              , ředitel oblasti Olomouc 

 ve věcech technických oprávněn k jednání: 

 , výrobní ředitel 

                            , projektový manažer 

                             stavební technik 

                             stavební technik 

 stavbyvedoucí: jm., př., č. autor.  

  

 

 

I. Základní stanovení 

 

Smluvní strany uzavřely dne 17. 6.2021 podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku v platném znění (dále jen „občanský zákoník“) smlouvu o dílo (dále jen 

„smlouva“), jejímž předmětem je realizace projektu „II/448 LAŠKOV – KANDIA – HR. 

OKR. OL“. 

 

 

II. Předmět dodatku 

 

V souladu s bodem 11. Závěrečná ujednání SoD uzavírají obě strany tento dodatek č. 1 ke 

smlouvě, jehož předmětem je : 

a) změna ustanovení odstavce 3.2. v oddílu 3. Cena díla 

b) změna ustanovení odstavce 4.1. oddílu 4. Termín plnění 

 

 

Bod 3.2. se mění a nově zní takto : 
 

 

Celková cena díla, vyplývající ze stanovených jednotkových cen uvedených v příloze-cenové 

nabídce k této smlouvě, je cenou pevnou, smluvní, s pevnými jednotkovými cenami, 

stanovenými v závislosti na technické specifikaci a výměrách uvedených v projektové 

dokumentaci, platná po celou dobu provádění díla a činí: 

 

Cena celkem bez DPH 18 242 000,00 Kč 

Dodatek č.1 – vícepráce  3 517 309,12 Kč 

           - méněpráce                – 1 928 440,97 Kč 
 

Cena celkem vč. Dod.č.1 19 830 868,15 Kč 

DPH 21% 4 164 482,31 Kč 

Celková cena díla vč. DPH             23 995 350,46 Kč 
 

 

 

Bod 4.1. se mění a nově zní takto : 



 
 

Strana 3 (celkem 3) 

Lhůta k provedení díla: 55 kalendářních dnů od převzetí staveniště 

 

 

 

III. 

 

Ostatní ujednání shora citované Smlouvy o dílo zůstávají beze změn.  

 

 

 

 

Tento dodatek je podepsán ve 4 vyhotoveních, 3 vyhotovení obdrží objednatel a 1 vyhotovení 

zhotovitel. 

 

Přílohy:   

č. 1 – Rozpočet vícepráce/méně práce  

   

 

V Olomouci dne           V Olomouci dne  

Za objednatele: Za zhotovitele: 

 

 

 

______________________  ________________________ 

Správa silnic Olomouckého kraje, p.o  KARETA, s.r.o. 

Ing. Petr Foltýnek     Ing. Marek Němec 

Ředitel        Jednatel společnosti 

 

Ing. Marek 
Němec

Digitálně podepsal Ing. Marek 
Němec 
Datum: 2021.08.10 20:49:56 +02'00'

Cerny Ivo
Psací stroj
v.z.



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Nová Dědina, Laškov Datum: 20. 7. 2021

Zadavatel: IČ: 70960399
Správa silnic Olomouckého kraje, p.o. DIČ: CZ70960399

Zhotovitel: IČ:
Kareta DIČ:

Projektant: IČ: 27800440
JACKO, projekty & vozovky s.r.o. DIČ: CZ27800440

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 199 266,35

164 682,93 34 583,4221,00%
0,00 0,0015,00%

6114-20/V11
II/448 Laškov - Kandia – hr.okr. Olomouc (Kandia – Nová Dědina)

164 682,93

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 10



REKAPITULACE OBJEKT Ů STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 6114-20/V11

Stavba:

Místo: Nová Dědina, Laškov Datum:

Zadavatel: Správa silnic Olomouckého kraje, p.o. Projektant:

Zhotovitel: Kareta Zpracovatel:

Náklady z rozpo čtů

-1 942 915,78-1 605 715,521.1.mnp
Úsek 1, km 4,000 – 4,320 a Úsek 3, km 6,500 – 
6,885 - MNP

164 682,93 199 266,35

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

2 142 182,121 770 398,451.1 vcp
Úsek 1, km 4,000 – 4,320 a Úsek 3, km 6,500 – 
6,885 VCP

II/448 Laškov - Kandia – hr.okr. Olomouc (Kandia – Nová Dědina)

20. 7. 2021

JACKO, projekty & 
vozovky s.r.o.
 

Strana 2 z 10



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Nová Dědina, Laškov Datum: 20. 7. 2021

Zadavatel: IČ: 70960399
Správa silnic Olomouckého kraje, p.o. DIČ: CZ70960399

Zhotovitel: IČ:
Kareta DIČ:

Projektant: IČ: 27800440
JACKO, projekty & vozovky s.r.o. DIČ: CZ27800440

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 770 398,45

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 770 398,45 21,00% 371 783,67

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 142 182,12

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

II/448 Laškov - Kandia – hr.okr. Olomouc (Kandia – Nová Dědina)

1.1 vcp - Úsek 1, km 4,000 – 4,320 a Úsek 3, km 6,5 00 – 6,885 VCP

Strana 3 z 10



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Nová Dědina, Laškov Datum: 20. 7. 2021

Zadavatel: Správa silnic Olomouckého kraje, p.o. Projektant:
JACKO, projekty & 
vozovky s.r.o.

Zhotovitel: Kareta Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 770 398,45

HSV - Práce a dodávky HSV 1 770 398,45

    1 - Zemní práce 227 410,02

    4 - Vodorovné konstrukce 166 896,00

    5 - Komunikace pozemní 1 320 354,50

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 10 000,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 10 235,22

    998 - Přesun hmot 35 502,71

II/448 Laškov - Kandia – hr.okr. Olomouc (Kandia – Nová Dědina)

1.1 vcp - Úsek 1, km 4,000 – 4,320 a Úsek 3, km 6,5 00 – 6,885 VCP

Strana 4 z 10



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Nová Dědina, Laškov Datum: 20. 7. 2021

Zadavatel: Správa silnic Olomouckého kraje, p.o. Projektant:
JACKO, projekty & 
vozovky s.r.o.

Zhotovitel: Kareta Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 770 398,45

D HSV Práce a dodávky HSV 1 770 398,45

D 1 Zemní práce 227 410,02

1 K 122252205
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a 
dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 1000 m3 
strojně

m3 348,840 133,08 46 423,63 SoD

PP
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině 
třídy těžitelnosti I objem do 1000 m3 strojně

VV "Odstranění zeminy na parapláň tl.400mm =" 0,40 *342*1,5 205,200

VV
"Odebrání zeminy (prostor mimo stávající konstrukci silnice) 
=" 342*1,5*0,28

143,640

VV Součet 348,840

2 K 162751117
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 348,840 166,61 58 120,23 SoD

PP
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy 
těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

VV
Odvoz vykopané zeminy a zeminy z profilace příkop na 
skládku, předpokládaná vzdálenost 20 km

VV "Odstranění zeminy na parapláň tl.400mm =" 0,40 * 342*1,5 205,200

VV
"Odebrání zeminy (prostor mimo stávající konstrukci silnice) 
=" 342*1,5*0,28

143,640

VV Mezisoučet 348,840
VV Součet 348,840

3 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 
m přes 10000 m

m3 3 488,400 9,45 32 965,38 SoD

PP
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy 
těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m

VV
Odvoz vykopané zeminy a zeminy z profilace příkop na 
skládku, předpokládaná vzdálenost 20 km

VV
"Odstranění zeminy na parapláň tl.400mm =" 0,40 * 
342*1,5*10

2 052,000

VV
"Odebrání zeminy (prostor mimo stávající konstrukci silnice) 
=" 342*1,5*0,28*10

1 436,400

VV Součet 3 488,400

4 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t 575,586 156,19 89 900,78 SoD

PP
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce 
(skládkovné) kód odpadu 17 05 04

VV
uložení vykopané zeminy a zeminy z profilace příkop na 
skládce

VV 1,65*348,84 575,586
VV Součet 575,586

D 4 Vodorovné konstrukce 166 896,00

5 K 462511370
Zához z lomového kamene bez proštěrkování z terénu 
hmotnost nad 200 do 500 kg

m3 109,800 1 520,00 166 896,00

PP
Zához z lomového kamene neupraveného záhozového  bez 
proštěrkování z terénu, hmotnosti jednotlivých kamenů přes 200 do 
500 kg

VV
Úsek 1, km 4,000 – 4,320 a Úsek 3, km 6,500 – 6,885 - 
Vícepráce

VV Kamenná rovnanina násypu zemního tělesa 366 m2 
VV 366*0,3 109,800
VV Mezisoučet 109,800
VV Součet 109,800

D 5 Komunikace pozemní 1 320 354,50
6 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 1 026,000 127,64 130 958,64 SoD

PP Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm

VV nově
VV Sanace podloží štěrkodrtí ŠDA; 400 mm všířce 1,50 m
VV "dvě vrtsvy po 200 mm =" 2 * 342*1,5 1 026,000
VV Součet 1 026,000

7 K 564871114 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 280 mm m2 513,000 156,89 80 484,57 SoD
PP Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 280 mm

VV "ŠDA 0/63; 280 mm; ČSN EN 13285  =" 342*1,5 513,000
VV Součet 513,000

8 K 564921412 Podklad z asfaltového recyklátu tl 70 mm m2 410,400 62,88 25 805,95 SoD
PP Podklad z asfaltového recyklátu tl 70 mm

VV "R-materiál 70 mm v místě sanace podloží =" 342*1,2 410,400
VV Součet 410,400

9 K 567511151
Recyklace podkladu za studena na místě - rozpojení a 
reprofilace tl 150 mm plochy přes 10000 m2

m2 4 399,000 48,48 213 263,52

II/448 Laškov - Kandia – hr.okr. Olomouc (Kandia – Nová Dědina)

1.1 vcp - Úsek 1, km 4,000 – 4,320 a Úsek 3, km 6,5 00 – 6,885 VCP

Strana 5 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Recyklace podkladu za studena na místě - rozpojení a reprofilace tl 
150 mm plochy přes 10000 m2

VV
Úsek 1, km 4,000 – 4,320 a Úsek 3, km 6,500 – 6,885 - 
Vícepráce

VV 4399 4 399,000
VV Mezisoučet 4 399,000
VV Součet 4 399,000

10 K 567512152
Recyklace podkladu za studena na místě - promísení s 
pojivem, kamenivem tl 150 mm přes 10000 m2

m2 4 399,000 54,40 239 305,60

PP
Recyklace podkladu za studena na místě - promísení s pojivem, 
kamenivem tl 150 mm přes 10000 m2

VV
Úsek 1, km 4,000 – 4,320 a Úsek 3, km 6,500 – 6,885 - 
Vícepráce

VV 4399 4 399,000
VV Mezisoučet 4 399,000
VV Součet 4 399,000

11 M 11162553 emulze asfaltová rychleštěpná t 60,706 8 200,00 497 789,20
PP emulze asfaltová rychleštěpná

P
 Poznámka k položce:

skutečné množství bude upřesněno na základě průkazní zk. 
provedené před zahájením prací

VV
přesné dávkování bude upřesněno na základě průkazní zk. 
provedené  v dostatečném předstihu před zahájením 
recyklačních prací

VV
"předpokl.množství 4% obj.hm.vrstvy =" 0,15 * 2,3 * 0,04 * 
4399

60,706

VV Součet 60,706

12 M 58522150 cement portlandský směsný CEM II 32,5MPa t 60,706 2 186,72 132 747,02
PP cement portlandský směsný CEM II 32,5MPa

P
 Poznámka k položce:

portlandský směsný cement

VV
přesné dávkování bude upřesněno na základě průkazní zk. 
provedené  v dostatečném předstihu před zahájením 
recyklačních prací

VV
"předpokl.množství 4% obj.hm.vrstvy =" 0,15 * 2,3 * 0,04 
*4399

60,706

VV Součet 60,706

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 10 000,00
13 K R-006-001 Úprava vstupního svodiště v obci Nová Dědina kus 1,000 10 000,00 10 000,00

PP Úprava vsrtupního svodiště v obci Nová Dědina

VV
Úsek 1, km 4,000 – 4,320 a Úsek 3, km 6,500 – 6,885 - 
Vícepráce

VV 1 1,000
VV Mezisoučet 1,000
VV Součet 1,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 10 235,22

14 K 915111112
Vodorovné dopravní značení dělící čáry souvislé š 125 
mm retroreflexní bílá barva

m 705,000 12,50 8 812,50

PP
Vodorovné dopravní značení dělící čáry souvislé š 125 mm 
retroreflexní bílá barva

VV
Úsek 1, km 4,000 – 4,320 a Úsek 3, km 6,500 – 6,885 - 
Vícepráce

VV 705 705,000
VV Mezisoučet 705,000
VV Součet 705,000

15 K 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení m 684,000 2,08 1 422,72
PP Předznačení vodorovného liniového značení

VV
Úsek 1, km 4,000 – 4,320 a Úsek 3, km 6,500 – 6,885 - 
Vícepráce

VV 684 684,000
VV Součet 684,000

D 998 Přesun hmot 35 502,71

16 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným

t 1 037,181 34,23 35 502,71 SoD

PP
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, 
monolitickým betonovým nebo živičným

Strana 6 z 10



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Nová Dědina, Laškov Datum: 20. 7. 2021

Zadavatel: IČ: 70960399
Správa silnic Olomouckého kraje, p.o. DIČ: CZ70960399

Zhotovitel: IČ:
Kareta DIČ:

Projektant: IČ: 27800440
JACKO, projekty & vozovky s.r.o. DIČ: CZ27800440

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -1 605 715,52

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -1 605 715,52 21,00% -337 200,26

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -1 942 915,78

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

II/448 Laškov - Kandia – hr.okr. Olomouc (Kandia – Nová Dědina)

1.1.mnp - Úsek 1, km 4,000 – 4,320 a Úsek 3, km 6,5 00 – 6,885 - MNP

Strana 7 z 10



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Nová Dědina, Laškov Datum: 20. 7. 2021

Zadavatel: Správa silnic Olomouckého kraje, p.o. Projektant:
JACKO, projekty & 
vozovky s.r.o.

Zhotovitel: Kareta Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -1 605 715,52

HSV - Práce a dodávky HSV -1 605 715,52

    1 - Zemní práce -397 136,10

    5 - Komunikace pozemní -558 405,66

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -4 798,32

    997 - Přesun sutě -645 375,44

II/448 Laškov - Kandia – hr.okr. Olomouc (Kandia – Nová Dědina)

1.1.mnp - Úsek 1, km 4,000 – 4,320 a Úsek 3, km 6,5 00 – 6,885 - MNP

Strana 8 z 10



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Nová Dědina, Laškov Datum: 20. 7. 2021

Zadavatel: Správa silnic Olomouckého kraje, p.o. Projektant:
JACKO, projekty & 
vozovky s.r.o.

Zhotovitel: Kareta Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -1 605 715,52

D HSV Práce a dodávky HSV -1 605 715,52

D 1 Zemní práce -397 136,10

1 K 113107222
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm 
strojně pl přes 200 m2

m2 -4 334,500 38,05 -164 927,73 SoD

PP
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pl přes 
200 m2

VV Odebrání stávajících vrstev tl. 360 mm

VV
"na 50% plochy 4334,50 m2 odebrání ve 2 vrstvách (25% 
vhodných pro další použití na stavbě - pod krajnicí) =" 0,5 * 
4334,5 * 2*-1

-4 334,500

VV Součet -4 334,500

2 K 113107224
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 400 mm 
strojně pl přes 200 m2

m2 -2 167,250 83,89 -181 810,60 SoD

PP
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 400 mm strojně pl přes 
200 m2

VV Odebrání stávajících vrstev tl. 360 mm

VV
"na 50% plochy 4334,50m2 odebrání v jedné vrstvě 
(nevhodné pro další použití na stavbě) =" 0,5 * 4334,5*-1

-2 167,250

VV Součet -2 167,250

3 K 113154335.1
Frézování živičného krytu tl 200 mm pruh š 2 m pl do 
10000 m2 bez překážek v trase

m2 -158,000 164,96 -26 063,68

PP
Frézování živičného krytu tl 200 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 bez 
překážek v trase

VV
část recyklátu se využívá v rámci stavby (odovz na 
mezideponii viz oddíl 997), přebytečný recyklát odkupuje 
zhotovitel a  odváží ve své režii

VV
"Odstranění (vyfrézování) asfaltových vrstev v tloušťce min 
110 mm =" 4334,5*0

0,000

VV zúžení
VV Úsek 1, km 4,000 – 4,320 a Úsek 3, km 6,500 – 6,885
VV 316*0,5*-1 -158,000
VV Součet -158,000

4 K 181252305
Úprava pláně pro silnice a dálnice na násypech se 
zhutněním

m2 -1 797,200 13,54 -24 334,09 SoD

PP Úprava pláně pro silnice a dálnice na násypech se zhutněním

VV Úprava pláně pro silnice a dálnice na násypech se zhutněním

VV SoD

VV
"úprava pláně po odtěžení stávajících konstrukcí =" 4723,50*-
1

-4 723,500

VV
"úprava podkladu - předláždění stávajících dlážděných sjezdů 
=" 8,0*-1

-8,000

VV nově
VV "zhutnění parapláně po provedeném odkopu =" 1956,2*1,5 2 934,300
VV Mezisoučet -1 797,200
VV Součet -1 797,200

D 5 Komunikace pozemní -558 405,66
5 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 -4 618,000 105,61 -487 706,98 SoD

PP Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm

VV "ŠDA 0/32; 150 mm; ČSN EN 13285 =" 
VV 4618,0*-1 -4 618,000
VV Součet -4 618,000

6 K 573231107
Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 
0,40 kg/m2

m2 -158,000 8,55 -1 350,90

PP Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,40 kg/m2

VV
Úsek 1, km 4,000 – 4,320 a Úsek 3, km 6,500 – 6,885 - 
Méněpráce

VV zúžení
VV 316*0,5*-1 -158,000
VV Součet -158,000

7 K 577144111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 
50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu

m2 -158,000 195,39 -30 871,62

PP
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m 
z nemodifikovaného asfaltu

VV
Úsek 1, km 4,000 – 4,320 a Úsek 3, km 6,500 – 6,885 - 
Méněpráce

VV zúžení
VV 316*0,5*-1 -158,000
VV Součet -158,000

8 K 577165112
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 70 mm š 
do 3 m z nemodifikovaného asfaltu

m2 -158,000 243,52 -38 476,16

PP
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 70 mm š do 3 m z 
nemodifikovaného asfaltu

II/448 Laškov - Kandia – hr.okr. Olomouc (Kandia – Nová Dědina)

1.1.mnp - Úsek 1, km 4,000 – 4,320 a Úsek 3, km 6,5 00 – 6,885 - MNP

Strana 9 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV
Úsek 1, km 4,000 – 4,320 a Úsek 3, km 6,500 – 6,885 - 
Méněpráce

VV 316*0,5*-1 -158,000
VV Součet -158,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -4 798,32

9 K 915111122
Vodorovné dopravní značení dělící čáry přerušované š 
125 mm retroreflexní bílá barva

m -84,000 12,50 -1 050,00

PP
Vodorovné dopravní značení dělící čáry přerušované š 125 mm 
retroreflexní bílá barva

VV
Úsek 1, km 4,000 – 4,320 a Úsek 3, km 6,500 – 6,885 - 
Méněprá

VV -84 -84,000
VV Mezisoučet -84,000
VV Součet -84,000

10 M 562889541 Plastová kotvící patka se šroubem ke sloupkům kus -72,000 52,06 -3 748,32
PP Plastová kotvící patka se šroubem ke sloupkům

VV
Úsek 1, km 4,000 – 4,320 a Úsek 3, km 6,500 – 6,885 - 
Méněpráce

VV -72 -72,000
VV Mezisoučet -72,000
VV Součet -72,000

D 997 Přesun sutě -645 375,44

11 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t -2 626,810 31,79 -83 506,29 SoD

PP Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km

VV
"suť z odkopu kce vozovky v místě výměny podloží =" ((0,580 
* 2167,25 + 0,290 * 2167,25 * 2) - 112,80)*-1

-2 401,210

VV
"část materiálu z odkopu stávající kce na mezideponii - pro 
využití do nové zemní krajnice =" 56,4 * 2,0*-1

-112,800

VV
"část materiálu z odkopu stávající kce z mezideponie - pro 
využití do nové zemní krajnice =" 56,4 * 2,0*-1

-112,800

VV Součet -2 626,810

12 K 997221559
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze 
sypkých materiálů t -46 470,790 3,99 -185 418,45 SoD

PP Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů

VV
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých 
materiálů

VV předpokládaná vzdálenost 20 km

VV
"suť z odkopu kce vozovky v místě výměny podloží =" (20-1) * 
2410,21*-1

-45 793,990

VV předpokládaná vzdálenost 4 km

VV
"část materiálu z odkopu stávající kce na mezideponii - pro 
využití do nové zemní krajnice =" (4-1) * 112,8*-1

-338,400

VV
"část materiálu z odkopu stávající kce z mezideponie - pro 
využití do nové zemní krajnice =" (4-1) * 112,8*-1

-338,400

VV Mezisoučet -46 470,790
VV Součet -46 470,790

13 K 997221873
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t -2 410,210 156,19 -376 450,70 SoD

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 
(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 17 05 04

P
 Poznámka k položce:

položka bude použita i při uložení materiálu k recyklaci do 
recyklačního dvora s oprávněním

VV
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 
(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 05 04

VV "Poznámka k položce:

VV
položka bude použita i při uložení materiálu k recyklaci do 
recyklačního dvora s oprávněním"

VV
"suť z odkopu kce vozovky v místě výměny podloží =" 
2410,21*-1

-2 410,210

VV Mezisoučet -2 410,210
VV Součet -2 410,210

Strana 10 z 10



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Nová Dědina, Laškov Datum: 20. 7. 2021

Zadavatel: IČ: 70960399
Správa silnic Olomouckého kraje, p.o. DIČ: CZ70960399

Zhotovitel: IČ:
Kareta DIČ:

Projektant: IČ: 27800440
JACKO, projekty & vozovky s.r.o. DIČ: CZ27800440

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK -373 229,79

-308 454,37 -64 775,4221,00%
0,00 0,0015,00%

6114-20/V12
II/448 Laškov - Kandia – hr.okr. Olomouc (Kandia – Nová Dědina)

-308 454,37

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKT Ů STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 6114-20/V12

Stavba:

Místo: Nová Dědina, Laškov Datum:

Zadavatel: Správa silnic Olomouckého kraje, p.o. Projektant:

Zhotovitel: Kareta Zpracovatel:

Náklady z rozpo čtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

-373 229,79-308 454,371.2 mnp
3 - Úsek 1 a 3 - práce se souhlasem investora - 
MNP

-308 454,37 -373 229,79

II/448 Laškov - Kandia – hr.okr. Olomouc (Kandia – Nová Dědina)

20. 7. 2021

JACKO, projekty & 
vozovky s.r.o.
 

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Nová Dědina, Laškov Datum: 20. 7. 2021

Zadavatel: IČ: 70960399
Správa silnic Olomouckého kraje, p.o. DIČ: CZ70960399

Zhotovitel: IČ:
Kareta DIČ:

Projektant: IČ: 27800440
JACKO, projekty & vozovky s.r.o. DIČ: CZ27800440

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -308 454,37

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -308 454,37 21,00% -64 775,42

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -373 229,79

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

II/448 Laškov - Kandia – hr.okr. Olomouc (Kandia – Nová Dědina)

1.2 mnp - 3 - Úsek 1 a 3 - práce se souhlasem inves tora - MNP

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Nová Dědina, Laškov Datum: 20. 7. 2021

Zadavatel: Správa silnic Olomouckého kraje, p.o. Projektant:
JACKO, projekty & 
vozovky s.r.o.

Zhotovitel: Kareta Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -308 454,37

HSV - Práce a dodávky HSV -308 454,37

    1 - Zemní práce -306 164,90

    998 - Přesun hmot -2 289,47

II/448 Laškov - Kandia – hr.okr. Olomouc (Kandia – Nová Dědina)

1.2 mnp - 3 - Úsek 1 a 3 - práce se souhlasem inves tora - MNP

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Nová Dědina, Laškov Datum: 20. 7. 2021

Zadavatel: Správa silnic Olomouckého kraje, p.o. Projektant:
JACKO, projekty & 
vozovky s.r.o.

Zhotovitel: Kareta Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -308 454,37

D HSV Práce a dodávky HSV -308 454,37

D 1 Zemní práce -306 164,90

1 K 119001201
Úprava zemin vápnem nebo směsnými hydraulickými 
pojivy

m3 -1 889,400 48,94 -92 467,24 SoD

PP Úprava zemin vápnem nebo směsnými hydraulickými pojivy

VV Úsek 1 a 3 - práce se souhlasem investora - Méněpráce
VV -1889,4 -1 889,400
VV Mezisoučet -1 889,400
VV Součet -1 889,400

2 M 58530170
vápno nehašené CL 90-Q pro úpravu zemin 
standardní

t -66,885 2 238,79 -149 741,47 SoD

PP vápno nehašené CL 90-Q pro úpravu zemin standardní

VV Úsek 1 a 3 - práce se souhlasem investora - Méněpráce
VV -66,885 -66,885
VV Mezisoučet -66,885
VV Součet -66,885

3 K 181252305
Úprava pláně pro silnice a dálnice na násypech se 
zhutněním

m2 -4 723,500 13,54 -63 956,19 SoD

PP Úprava pláně pro silnice a dálnice na násypech se zhutněním

VV Úsek 1 a 3 - práce se souhlasem investora - Méněpráce
VV -4723,5 -4 723,500
VV Mezisoučet -4 723,500
VV Součet -4 723,500

D 998 Přesun hmot -2 289,47

4 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným

t -66,885 34,23 -2 289,47 SoD

PP
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, 
monolitickým betonovým nebo živičným

VV Úsek 1 a 3 - práce se souhlasem investora - Méněpráce
VV -66,885 -66,885
VV Mezisoučet -66,885
VV Součet -66,885

II/448 Laškov - Kandia – hr.okr. Olomouc (Kandia – Nová Dědina)

1.2 mnp - 3 - Úsek 1 a 3 - práce se souhlasem inves tora - MNP

Strana 5 z 5



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Nová Dědina, Laškov Datum: 20. 7. 2021

Zadavatel: IČ: 70960399
Správa silnic Olomouckého kraje, p.o. DIČ: CZ70960399

Zhotovitel: IČ:
Kareta DIČ:

Projektant: IČ: 27800440
JACKO, projekty & vozovky s.r.o. DIČ: CZ27800440

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 2 096 493,90

1 732 639,59 363 854,3121,00%
0,00 0,0015,00%

6114-20/V13
II/448 Laškov - Kandia – hr.okr. Olomouc (Kandia – Nová Dědina)

1 732 639,59

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 9



REKAPITULACE OBJEKT Ů STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 6114-20/V13

Stavba:

Místo: Nová Dědina, Laškov Datum:

Zadavatel: Správa silnic Olomouckého kraje, p.o. Projektant:

Zhotovitel: Kareta Zpracovatel:

Náklady z rozpo čtů

-17 268,01-14 271,081.3.mnp Úsek 2, km 4, 320 – 6,500 - MNP

1 732 639,59 2 096 493,90

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

2 113 761,911 746 910,671.3.vcp Úsek 2, km 4, 320 – 6,500 - VCP

II/448 Laškov - Kandia – hr.okr. Olomouc (Kandia – Nová Dědina)

20. 7. 2021

JACKO, projekty & 
vozovky s.r.o.
 

Strana 2 z 9



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Nová Dědina, Laškov Datum: 20. 7. 2021

Zadavatel: IČ: 70960399
Správa silnic Olomouckého kraje, p.o. DIČ: CZ70960399

Zhotovitel: IČ:
Kareta DIČ:

Projektant: IČ: 27800440
JACKO, projekty & vozovky s.r.o. DIČ: CZ27800440

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 746 910,67

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 746 910,67 21,00% 366 851,24

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 113 761,91

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

II/448 Laškov - Kandia – hr.okr. Olomouc (Kandia – Nová Dědina)

1.3.vcp - Úsek 2, km 4, 320 – 6,500 - VCP

Strana 3 z 9



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Nová Dědina, Laškov Datum: 20. 7. 2021

Zadavatel: Správa silnic Olomouckého kraje, p.o. Projektant:
JACKO, projekty & 
vozovky s.r.o.

Zhotovitel: Kareta Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 746 910,67

HSV - Práce a dodávky HSV 1 746 910,67

    1 - Zemní práce 1 073 348,75

    5 - Komunikace pozemní 548 859,01

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 69 452,16

    998 - Přesun hmot 55 250,75

II/448 Laškov - Kandia – hr.okr. Olomouc (Kandia – Nová Dědina)

1.3.vcp - Úsek 2, km 4, 320 – 6,500 - VCP

Strana 4 z 9



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Nová Dědina, Laškov Datum: 20. 7. 2021

Zadavatel: Správa silnic Olomouckého kraje, p.o. Projektant:
JACKO, projekty & 
vozovky s.r.o.

Zhotovitel: Kareta Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 746 910,67

D HSV Práce a dodávky HSV 1 746 910,67

D 1 Zemní práce 1 073 348,75

1 K 122252205
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a 
dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 1000 m3 
strojně

m3 1 646,484 133,08 219 114,09 SoD

PP
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině 
třídy těžitelnosti I objem do 1000 m3 strojně

VV
"Odstranění zeminy na parapláň tl.400mm =" 0,40 * 
1614,2*1,5

968,520

VV
"Odebrání zeminy (prostor mimo stávající konstrukci silnice) 
=" 1614,2*1,5*0,28

677,964

VV Součet 1 646,484

2 K 162751117
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 1 646,484 166,61 274 320,70 SoD

PP
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy 
těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

VV
Odvoz vykopané zeminy a zeminy z profilace příkop na 
skládku, předpokládaná vzdálenost 20 km

VV
"Odstranění zeminy na parapláň tl.400mm =" 0,40 * 
1614,2*1,5

968,520

VV
"Odebrání zeminy (prostor mimo stávající konstrukci silnice) 
=" 1614,2*1,5*0,28

677,964

VV Mezisoučet 1 646,484
VV Součet 1 646,484

3 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 
m přes 10000 m

m3 16 464,840 9,45 155 592,74 SoD

PP
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy 
těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m

VV
Odvoz vykopané zeminy a zeminy z profilace příkop na 
skládku, předpokládaná vzdálenost 20 km

VV
"Odstranění zeminy na parapláň tl.400mm =" 0,40 * 
1614,2*1,5*10

9 685,200

VV
"Odebrání zeminy (prostor mimo stávající konstrukci silnice) 
=" 1614,2*1,5*0,28*10

6 779,640

VV Součet 16 464,840

4 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t 2 716,699 156,19 424 321,22 SoD

PP
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce 
(skládkovné) kód odpadu 17 05 04

VV
uložení vykopané zeminy a zeminy z profilace příkop na 
skládce

VV 1,65*1646,484 2 716,699
VV Součet 2 716,699

D 5 Komunikace pozemní 548 859,01
5 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 119,100 127,64 15 201,92 SoD

PP Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm

VV nově
VV Sanace podloží štěrkodrtí ŠDA; 400 mm všířce 1,50 m
VV "dvě vrtsvy po 200 mm =" 2 * 1614,2*1,5 4 842,600
VV odečet z SoD
VV "ŠDA 0/63; 200 mm; ČSN EN 13285 =" 4723,5*-1 -4 723,500
VV Součet 119,100

6 K 564871114 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 280 mm m2 2 421,300 156,89 379 877,76 SoD
PP Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 280 mm

VV "ŠDA 0/63; 280 mm; ČSN EN 13285  =" 1614,2*1,5 2 421,300
VV Součet 2 421,300

7 K 564921412 Podklad z asfaltového recyklátu tl 70 mm m2 2 445,600 62,88 153 779,33 SoD
PP Podklad z asfaltového recyklátu tl 70 mm

VV "R-materiál 70 mm v místě sanace podloží =" 2038*1,2 2 445,600
VV Součet 2 445,600

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 69 452,16

9 K 915111112
Vodorovné dopravní značení dělící čáry souvislé š 125 
mm retroreflexní bílá barva

m 4 936,000 12,50 61 700,00

PP
Vodorovné dopravní značení dělící čáry souvislé š 125 mm 
retroreflexní bílá barva

VV  Úsek 2, km 4, 320 – 6,500 - Vícepráce
VV 4936 4 936,000
VV Mezisoučet 4 936,000
VV Součet 4 936,000

10 K 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení m 3 727,000 2,08 7 752,16
PP Předznačení vodorovného liniového značení

II/448 Laškov - Kandia – hr.okr. Olomouc (Kandia – Nová Dědina)

1.3.vcp - Úsek 2, km 4, 320 – 6,500 - VCP

Strana 5 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV SoD
VV "VDZ š. 0,125 plná 
VV -95,000 -95,000
VV SoD
VV "VDZ středová š. 0,125  - přerušovaná 1,5/3 m =
VV -610,000 -610,000
VV Úsek 2, km 4, 320 – 6,500 - Vícepráce
VV 4432 4 432,000
VV Mezisoučet 3 727,000
VV Součet 3 727,000

D 998 Přesun hmot 55 250,75

8 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným

t 1 614,103 34,23 55 250,75 SoD

PP
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, 
monolitickým betonovým nebo živičným

Strana 6 z 9



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Nová Dědina, Laškov Datum: 20. 7. 2021

Zadavatel: IČ: 70960399
Správa silnic Olomouckého kraje, p.o. DIČ: CZ70960399

Zhotovitel: IČ:
Kareta DIČ:

Projektant: IČ: 27800440
JACKO, projekty & vozovky s.r.o. DIČ: CZ27800440

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -14 271,08

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -14 271,08 21,00% -2 996,93

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -17 268,01

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

II/448 Laškov - Kandia – hr.okr. Olomouc (Kandia – Nová Dědina)

1.3.mnp - Úsek 2, km 4, 320 – 6,500 - MNP

Strana 7 z 9



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Nová Dědina, Laškov Datum: 20. 7. 2021

Zadavatel: Správa silnic Olomouckého kraje, p.o. Projektant:
JACKO, projekty & 
vozovky s.r.o.

Zhotovitel: Kareta Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -14 271,08

HSV - Práce a dodávky HSV -14 271,08

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -14 271,08

II/448 Laškov - Kandia – hr.okr. Olomouc (Kandia – Nová Dědina)

1.3.mnp - Úsek 2, km 4, 320 – 6,500 - MNP

Strana 8 z 9



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Nová Dědina, Laškov Datum: 20. 7. 2021

Zadavatel: Správa silnic Olomouckého kraje, p.o. Projektant:
JACKO, projekty & 
vozovky s.r.o.

Zhotovitel: Kareta Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -14 271,08

D HSV Práce a dodávky HSV -14 271,08

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -14 271,08

8 K 915111122
Vodorovné dopravní značení dělící čáry přerušované š 
125 mm retroreflexní bílá barva

m -442,000 12,50 -5 525,00

PP
Vodorovné dopravní značení dělící čáry přerušované š 125 mm 
retroreflexní bílá barva

VV Úsek 2, km 4, 320 – 6,500 - Méněpráce
VV -442 -442,000
VV Mezisoučet -442,000
VV Součet -442,000

9 M 562889541 Plastová kotvící patka se šroubem ke sloupkům kus -168,000 52,06 -8 746,08
PP Plastová kotvící patka se šroubem ke sloupkům

VV Úsek 2, km 4, 320 – 6,500 - Méněpráce
VV -168 -168,000
VV Mezisoučet -168,000
VV Součet -168,000

II/448 Laškov - Kandia – hr.okr. Olomouc (Kandia – Nová Dědina)

1.3.mnp - Úsek 2, km 4, 320 – 6,500 - MNP

Strana 9 z 9




